3aK/IOYEHHbIX JOr0BOPOB Ha NPesoCcTaB/eHye YCNyr Mojaun Bodbl Mo KaHanam Ha 2025 rog ¢ notpe6utenamu MY 3 dunuana "KukKC" P "Kassogxos'

Ne
n\r

w

o~

=)

©

B

i

5

22

23

HaumeHoBaHue aynbHoOro (ceanKoro

okpyra)

r. AKCY Ha TeppuTopum [LoCTbIKCKOro

Ce/bCKOro okpyra

r. AKCy Ha Tepputopum [l0CTbIKCKOro

CeNbCKOro okpyra

r. AKCY Ha TeppuTopuu [LoCTbIKCKOTO

CeNbCKOro okpyra

r. AKCY Ha TeppuTopuu [LoCTbIKCKOTO

CeNbCKOro okpyra

r. AKcy, [LOCTbIKCKMNIA cenbcKuii okpyr
r. Akcy, [LOCTBIKCKMWIA cenbcKuii okpyr

r. AKcy, EBreHbeBCKMil CenbCKuii okpyr

r. AKCY Ha TeppuTopuu EBreHbeBcKoro

CeNbCKOro okpyra

r. AKCy Ha Tepputopun EBreHbesckoro

CeNbCKOro okpyra

r. AKCY Ha TeppuTopnuu EBreHbeBcKoro

CeNbCKOro okpyra

r. AKCy Ha TeppuTopumn EBreHbeBCKOro

Ce/bCKOro okpyra

r. AKCY Ha TeppuTopuun EBreHbeBCKOro

CenbCKOro oKpyra

r. AKCY Ha TeppuTOpumn EBreHbeBCKOro

CenbCKOro okpyra

r. AKCYy Ha TeppuTopuun EBreHbeBCKOro

CeNbCKOro okpyra

r. AKCY Ha TeppuTopumn EBreHbeBCKOro
CeNbCKOTO OKPYra, Ha TeppUTOpUN cena

Ywrepek

r. AKCY Ha TeppuTOpUM CeNbCKOro OKpyra

MMeHn MamanTta OmapoBa

r. AKCY Ha TeppuTOpPUK CENbCKOTO OKpyra

umeHn Mamanta OmapoBa

r. AKCY Ha TeppuTOpUK CeNbCKOro OKpyra

1MeHn MamauTta OmapoBsa

r. 9kmnbacrtys

r. 9knbacTys Ha TeppuTopun baiteTckoro

CenbCKOro oKpyra

r. 9kmnbacTys, balleTcKunii cenbCcknii okpyr

r. 9KmnbacTys, JKM6ACTY3CKUI cenbckuit
okpyr, baiieTcknii cenbckuii okpyr

r. JKunbacTys, XKene3Ho[0pOXKHbIA CeNbcKuii

oKpyr

r. 9KMbacTy3, X ene3Ho[0POXHbII CenbCKuit

OKpyr

r. 9knbacTys, TeppuTOpMM cena akafgeMmnka

Anbkes MaprynaHa

r. 9kmnbacTys, TeppuTOpMA 3eMeNb 3anaca c.

LUvKbIngak

r. AKCy Ha TeppuTopuu [LoCTbIKCKOTO

BE/LCKOTO OKpyra

r. AKCy Ha TeppuTopun JoCTbIKCKOro

-eIbCKOr0 OKpyra

r. AKCYy Ha TeppuTopun EBreHbLescKkoro

€/1bCKOTO OKpyra

r. AKcy Ha TeppuTtopun KankamaHCcKoro

€/1bCKOro 0Kpyra

r. AKCy Ha TeppuTtopun KankamaHcKoro

€NbCKOro okpyra

r. 9KNbacTy3, XenesHo[0POXKHbI CeNnbCKuit

OKpyr

r. AKcy Ha Tepputopun KankamaHckoro

CenbCKOro oKpyra

AKCY, Ha TeppuUTOpUN [LOCTLIKCKOTO CEMbCKOTo

oKpyra

*

MEPEYEHb

MaBnogapckoii 06nacTu no coctosiHmio Ha 30.06.2025 T.

HaumeHoBaHWe noTpebuTens
KX "Bek3at"
KX "NawbiH"
TOO "PavlodarNaturProduct™
TOO "Weirbic-AnbaHc-EK"
TOO "KazAgrostat"
TOO "NaBnogapArpoCHab6"
KX "AnuHa"
KX "Ararta"
KX "bacray"

KX "BukTtopus"

KX "Cepreit"

KX "Tumyp"
TOO "KX Pam6os"

TOO "Arpo/lornctuk"

TOO "YuwrTepek n K"

KX "AnuxaH"

TOO "KaslNpomArpo"

TOO "KpecTbsHCKOE X0371CTBO
"KpoHATpo"

NK "COKo3"
KX "Bukrtopus"

KX "Cepratos"

TOO "SMIMK"

TOO "AndasAgro"
TOO "KopH Arpo"
TOO "KX "KokTobe"
KX "AnTbIHréin"

M "KX Namys"
‘00 "Benec NBN"

<X "Pagmup"

DX "[ocTbIK"

LI “"Bepkat"
roo "KAbU-ArroO"

'00 "SBB AKSU"

OO "bacTaywbl-AGRO"
|Kero

®UNO notpebutensa

[eitH Cepreii
Hwukonaesuy
BakTblbaeB CarblHTaill
NawnHosny
Wb6parumos Pyctam
AnmazoBuy

LLlanxoB EpkeH
Kab6acosnu
basap6ekoB Puwart
KaunpbaeBny
Kynbmarambetos AsaT
PaxmeTonnaesuny
CrouKuii Cepreii
Pénoposuy

CsaTeHko Bayecnas
Bnagumunposuy
Kupna Oner
AnekcaHpoBuy
CmupHosa Jliogmuna
BnagumuposHa

Pam6oB Buktop
Hukonaesuy

MuHrasos Pasunb
Kanadwmesny
Pam6os Hukonai
BukToposuy
Omaposa Tomupuc
AcxaToBHa

YTenb6epreHoB HypxaH
TanratoBuy

Kucamues Kyat6ek
KanbimxaHosuy
Cwmaiinos Agnet
MaxmyToBuny
BeliceH6aes Aupaap
Mypat6ekoBny
LynbL TaTbsHa
AHaToNbeBHa

TsaH Cepreii
Bnagumuposuny
CepratoB Hukonait
®defopoBuy

Bekynbl Kaxapmax

FepacMeHKO AHaTonuii
AHaToNbeBNY

Kaiipawes [laypeH
3eliHynnaynsl
Kaiicaranmes ApmaH
KeHecynbl

WNb6paes HypcynTtaH
CaiipaToBuy
CmupHoBa lManuHa
MeTpoBHa
Myxamagunes Anmat
'YiibonTaesny
TyTywwnHa Onecs
AnekcaHpoBHa
®dorenb AnekcaHgp
lanosuny

Kaumos Hacpyau
eiiTaxmeToBUY
KopxeHko OkcaHa
HukonaesHa)
3aiimoB XyceitH
MaiityanHoBUY
AceHoB Mapat
Cabuesny

CagblkoB bargar
Earntbekosuy

K'yar Hypsat

Mnowapb
opoLaembix

226,000

50,000

2 484,600

552,000

325,000

330,000

210,000

1261,700

350,000

1120,000

1835,000

1456,586

206,000

240,000

680,000

70,000

533,000

1310,000

208,000

30,000

4,000

100,000

540,000

380,000

991,000

200,000

320,000

230,000

50,000

48,000

130,000

577,900

80,000

35,000

620,000
17 783,786

CeflbCKOX035CTBEHHAS KybTypa

SIPOBbIE 38PHOBbIE, KAPTO(ENb, 0BOLYM

KapTothens

SIPOBbIE 38PHOBbIE, KAPTO(Eb, 0BOLLM

APOBbIE 3epPHOBbLIE
KapTothenb, 0BOLW MK
KapTothens

ApOBble 3epPHOBbIE, KapTodens

SPOBbIE 3ePHOBbIE, KAPTO(heNb, 0BOLLM,

SIPOBbIE 38PHOBbIE, KapTO(heNb, OBOLLM,

SPOBbIE 38PHOBbIE, KAPTO(ENb, OBOLLN

ApOBble 3ePHOBBIE, KyKYpy3a Ha cunoc,
KyKypy3a Ha 3epHO,KapTotensb, oBowy,

SpOBbIe 3ePHOBbIE, KAPTO(eNb, 0BOLLM,

SPOBbIE 38PHOBbIE, KYKPY3a Ha CUnoc,

KapTodenb, 0BOLLN

KyKypy3a Ha cunoc

KapTothenb, 0BOLW N

ApOBble 3epPHOBbIE, KapTodens

SPOBbIE 38PHOBbIE, KYKYpy3a Ha cunoc,

0BOLWK, MHOTO/IETHUE TPaBbl

KapTothenb, 0BOLW YN

KapTodenb 0BoOLWM

KapTodens

KyKypy3a Ha cunoc, Kaptodesnb, MHOroNeTHNe

TpaBbl
KapTodens
KapTotens, 0BOLLM

SPOBbIE 38PHOBbIE, KAPTO(enb

(hoBble 3epHOBbIE, KYKYpy3a Ha cunoc

(hoBble 3epHOBbIE

capTofens

>BOLLM

apTotens

pOBbIe 3epHOBbIE, KAPTO(he b, 0BOLYK

KapTothens

KapTothens

NoACONHEYHUK



