## ПЕРЕЧЕНЬ

заключенных договоров на предоставление услуг подачи воды по каналам на 2025 год с потребителями ПУЭ Филиала "КиКС" РГП "Казводхоз" Павлодарской области по состоянию на 30.06,2025 г.

№ п\п	F	Наименование потребителя	ФИО потребителя	Площадь орошаемых	Сельскохозяйственная культура
1	г. Аксу на территории Достыкского сельского округа	КХ "Бекзат"	Гейн Сергей Николаевич	226,000	яровые зерновые, картофель, овощи
2	г. Аксу на территории Достыкского сельского округа	КХ "Лашын"	Бактыбаев Сагынтай Лашинович	50,000	картофель
3	г. Аксу на территории Достыкского сельского округа	TOO "PavlodarNaturProduct"	Ибрагимов Рустам Алмазович	2 484,600	яровые зерновые, картофель, овощи
4	г. Аксу на территории Достыкского сельского округа	ТОО "Шыгыс-Альянс-ЕК"	Шаихов Еркен Кабасович	552,000	яровые зерновые
5	г. Аксу, Достыкский сельский округ	TOO "KazAgrostat"	Базарбеков Ришат Каирбаевич	325,000	картофель, овощи
6	г. Аксу, Достыкский сельский округ	ТОО "ПавлодарАгроСнаб"	Кульмагамбетов Азат Рахметоллаевич	330,000	картофель
7	г. Аксу, Евгеньевский сельский округ	КХ "Алина"	Стоцкий Сергей Фёдорович	210,000	яровые зерновые, картофель
8	г. Аксу на территории Евгеньевского сельского округа	КХ "Агата"	Святенко Вячеслав Владимирович	1 261,700	яровые зерновые, картофель, овощи,
9	г. Аксу на территории Евгеньевского сельского округа	КХ "Бастау"	Кирпа Олег Александрович	350,000	многолетние травы яровые зерновые, картофель, овощи,
10	г. Аксу на территории Евгеньевского сельского округа	КХ "Виктория"	Смирнова Людмила Владимировна	1 120,000	многолетние травы яровые зерновые, картофель, овощи
11	г. Аксу на территории Евгеньевского сельского округа	КХ "Сергей"	Рямбов Виктор Николаевич	1 835,000	яровые зерновые, кукуруза на силос, кукуруза на зерно,картофель, овощи,
12	г. Аксу на территории Евгеньевского сельского округа	КХ "Тимур"	Мингазов Равиль Канафиевич	1 456,586	многолетние травы яровые зерновые, картофель, овощи,
13	г. Аксу на территории Евгеньевского сельского округа	ТОО "КХ Рямбов"	Рямбов Николай Викторович	206,000	многолетние травы яровые зерновые, кукруза на силос,
14	г. Аксу на территории Евгеньевского сельского округа	ТОО "АгроЛогистик"	Омарова Томирис Асхатовна	240,000	картофель, многолетние травы картофель, овощи
15	г. Аксу на территории Евгеньевского сельского округа, на территории села Уштерек *	ТОО "Уштерек и К"	Утепбергенов Нуржан Талгатович	680,000	кукуруза на силос
16	г. Аксу на территории сельского округа имени Мамаита Омарова	КХ "Алихан"	Кисамиев Куатбек Калымжанович	70,000	картофель, овощи
17	г. Аксу на территории сельского округа имени Мамаита Омарова	ТОО "КазПромАгро"	Смаилов Адлет Махмутович	533,000	яровые зерновые, картофель
18	г. Аксу на территории сельского округа имени Мамаита Омарова	ТОО "Крестьянское хозяйство "КронАгро"	Бейсенбаев Дидар Муратбекович	1 310,000	яровые зерновые, кукуруза на силос,
19	г. Экибастуз	пк "союз"	Шульц Татьяна Анатольевна	208,000	картофель, многолетние травы овощи, многолетние травы
	г. Экибастуз на территории Байетского сельского округа	КХ "Виктория"	Тян Сергей Владимирович	30,000	картофель, овощи
_	г. Экибастуз, Байетский сельский округ	КХ "Сергатов"	Сергатов Николай Федорович	4,000	картофель овощи
22	г. Экибастуз, Байетский сельский округ	ТОО "ПромТехКомбинат"	Бекулы Кахарман	100,000	картофель
-	г. Экибастуз, Экибастузский сельский экруг, Байетский сельский округ	тоо "эмпк"	Герасименко Анатолий Анатольевич	540,000	кукуруза на силос, картофель, многолетние травы
	г. Экибастуз, Железнодорожный сельский экрут		Кайрашев Даурен Зейнуллаулы	380,000	картофель
0	г. Экибастуз, Железнодорожный сельский экруг	ТОО "Корн Агро"	Кайсагалиев Арман Кенесұлы	991,000	картофель, овощи
1	г. Экибастуз, территории села академика Алькея Маргулана	ТОО "КХ "Коктобе"	Ибраев Нурсултан Кайратович	200,000	яроные зерновые, картофель
	г. Экибастуз, территория земель запаса с. Цикылдак	КХ "Алтын@"	Смирнова Галина Петровна	320,000	яровые зерновые, кукуруза на силос
.0	г. Аксу на территории Достыкского ельского округа	THE RA NAMES	Мухамадиев Алмат Айболтаевич	230,000	провые зерновые
0	г. Аксу на территории Достыкского ельского округа	ТОО "Велес ПВЛ"	Тутушина Олеся Александровна	50,000	картофель
	г. Аксу на территории Евгеньевского ельского округа		Фогель Александр Тавлович	48,000	овощи
c	шпоского округа	ФХ "Достык"	Каимов Насруди Сейтахметович Корженко Оксана Николаевна)	130,000	картофель
C	ольского округа	ИП "Беркат"	Каимов Хусейн Сайфудинович	577,900	провые зерновые, картофель, овощи
01	круг	ТОО "КАБИ-АГРО"	Асенов Марат Кабиевич	80,000	картофель
CE	льского округа	TOO "SBB AKSU"	Садыков Багдат агитбекович	35,000	картофель
		ГОО "Бастаушы-AGRO"	Қуат Нұрзат	620,000	подсолнечник
$\perp$		Всего		17 783,786	